



У К А З

О внесении изменений в Указ Главы Республики Адыгея от 1 декабря 2014 года № 132 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях на 2015 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Главы Республики Адыгея от 1 декабря 2014 года № 132 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях на 2015 год» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2014, № 12) следующие изменения:

- 1) в пункте 2 приложения № 1 цифры «12,5» заменить цифрами «14,3»;
- 2) в подпункте 3 пункта 2 приложения № 2 цифры «12,9» заменить цифрами «15,0», цифры «12,6» заменить цифрами «14,3».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Адыгея

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'А. Тшакушинов'.

А. Тшакушинов

г. Майкоп

30 марта 2015 года

№ 39